ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TỈNH HÒA BÌNH
           BCH THÀNH PHỐ HÒA BÌNH

           ***

Hòa Bình, ngày 08 tháng 8 năm 2012

Số: 11 CV/TH.Đ

“V/v Thông báo hoạt động thăm dò ý kiến trẻ em”

Kính gửi: - Ban Chấp hành Đoàn các trường THPT, THCN

       - Đ/c GV – TPT Đội trường Tiểu học, THCS

Căn cứ công văn số 1583 CV/TĐTN, ngày 01/8/2012 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn về việc Thông báo hoạt động thăm dò ý kiến trẻ em;

Nhằm thúc đẩy quyền tham gia của trẻ em, tạo điều kiện hơn nữa cho trẻ em đóng góp ý kiến của mình vào việc sửa đổi, bổ sung một số điều luật Bảo vệ, chăm sóc và giáo dục trẻ em qua các kênh:

- Trên Internet qua Website: ykientreem.molisa.gov.vn; hoahoctro.vn; kenh14.vn; 18001567.vn  (Phiếu thăm dò được thiết kế với hình thức bảng câu hỏi đầy đủ các tính năng hỗ trợ trẻ em thao tác dễ dàng)

- Gọi điện miễn phí đến tổng đài 1800.1567.

Thời gian tham gia đóng góp ý kiến từ 12/7 đến 12/9/2012.

Để trẻ em có cơ hội tham gia bày tỏ ý kiến của mình vào việc sửa đổi, bổ sung một số điều luật Bảo vệ, chăm sóc và giáo dục trẻ em, Ban Thường vụ Thành đoàn đề nghị Ban Chấp hành Đoàn các và đồng chí Giáo viên – TPT Đội tuyên truyền phổ biến rộng rãi về hoạt động thăm dò ý kiến trẻ em đến các độ tuổi từ 6 đến 18 trên đại bàn Thành phố.
Nơi nhận:

TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
- Như kính gửi;

      PHÓ BÍ THƯ

- Lưu VP.

 (Đã ký)

      Bùi Quốc Hoàn